[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОВЕРЯТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2013                                                                                                              № 100
	О выделении денежных средств из резервного фонда

Руководствуясь пунктом 3 статьи 7 Положения о бюджетном процессе в Оверятском городском поселении, утвержденного решением Думы Оверятского городского поселения от 19 сентября 2007 г. № 78 и постановлением администрации Оверятского городского поселения от 28 июня 2012 г. № 170 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Оверятского городского поселения», в связи с произошедшим пожаром 24 апреля 2013 г. в жилом доме по адресу: Пермский край, Краснокамский район, село Черная, улица Центральная, 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить из резервного фонда администрации Оверятского городского поселения деньги в сумме 2 000 (две тысячи) рублей для оказания материальной помощи Лысенковой Елизавете Павловне.
И.о. главы администрации                                                                    В.П. Важенин
С.В. Силина
8(34273) 91 223